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A
AOI

A02

A03

A04

A05

B

BOI

BU2

B03

B04

B06

B07

C

COl
CO2
C03
C04
C05
C06
C07

CUS
C09

CIO

CII
D

DOl
D02
D03
D04
D05
D06
D07
DOS
D09

ABBIGLIAMENTO
Calz(({ure

Divise

Indumemi da lavoro

A ccessori (specijicare)'

Vestiario aminforlunistico L. 626 e relalivi accessori (specijicare)

A PPA RECCHIA TURE E SERVIZIINFORMATICI

Hardware

Sofiware

Centr; servizi

Sis/em; rilevazione presenze

Sislemi di comunicazione

Allro (specijicare/

A TTREZZATURE - MACCHINE PER UFFICIO

Armadi blindali / casse[orti

AllreZZCilure per Irallamenlo posla

Audiovisivi

Condizionalori porlalili

ESlimari

Fax
FOIOCOpi(({rici

Macchine per scrivere / calcolatrici

l\4acchine vidimalrici

Ventilalori / SlU[e

A Itm (5pecificare)

SERVIZI RELATIVI AGLI IMMOBILI

Aree verdi
Carpenteria inlegno
Carpenteria melal/iea
Conlroso/fillalure
Decorazioni
Impermeabilizzazioni
Opere murarie
Opere velrarie
Pavimentazioni
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010
011
012
0/3

E

£01
£02
£03
£04
£05
£06
£07
£08

F

FOI
F02
F03
F04
F05
F06

G

GOI
G02
G03
G04
G05
G06
G07
G08
G09
GIO
Gil

H

~

J-IOI
1-102
H03
H04
H05

J

~

/OI
102
103
104
105

ReSlauri
Se,.,.omenti
Tappezzerie
Allro (specijicare)

IMPIANTI

E1effrici
E1effronici
di riscaldamenfO e c1imalizzazione
Idroulici
di solie vamenlO
Anlincendio
Te/~{onici
Accessori (specificare)
MA TERJALI DI CONSUMO

Cancelleria
Carla per/olocopialrici e slampanli laser
Naslri e carlucce
Naslri e carlucce rigenerali
Timbri
Allro (specijicare)
MOBILI E ARREDI PER UFFICIO

Armadi / librerie
Banconi
Casseffiere
Cornici
Lampade
Mobili e arredi mewllici
Pannelli divisori / parovenli
PCII"eli allrezzate e divisorie
Scrivanie / posli di lavoro
Sedwe
Accessori (specijicare) .
PRODOTTI E SERVIZlIGIENICO SANITARiO

Accessori per bagni / idrosanilari
Prodoffi per I'igiene e la pulizia
Raccoglilori igienici per servizi{emminili
Servizi accessori (specijicare):
Allro (specificare)
PRODOTTI E SERVIZI PER MANIFESTAZIONI

Alleslimenli per moSlre / esposizioni/fiere
Calering / banqueling
Fiori e pianre
FOlograjia / Video riprese
Inrerprelarialo
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/06
107
IU8
109

L
LOI
La2
L03
L04
LU5
L06

M
Mal
M02

MU3
,'vIU-I
M05
M06
11407
M08

N

~

NOI
N02

N03

NO-l

o
001

002

003

00-1

P

POI

P02

P03

P05

P06

P07

P08

P09

Medaglie I eoppe Ilarghe
Organizzazione eonvegni, II/oslre efiere
Sen'izi di aeeoglienza I Hosless
Allro (.\pecifieare)'
PRODOTTI IN STOFFAITESSUTO
Asciugall/ani
Bandiere
Tappeli
Tendaggi
Tovaglie Ilovaglioli
Allro (.fpeeijieare)'
PRODOTTI PER MAGAZZINO E A RCHIVIO
Arrieoli per imballaggio
Carrelli
Seaffalarure
Scale
Sealole
Sehedari
Sehedari ralanli I eompalli
Allra (speeijieare)'
RISTORAZIONE

Allrezzalure (speeijieare)'

Geslione bar

Suppellellili (speeijieare)'

Allra (.\peeijieare)'

SEGNALETICA PER UFFICIO

Carlellonisliea

Esposilori I Parra deplianrl Baeheehe

Targhe

AIII·o (speeijieare)

SERVIZI VARI

Assicurazione

Corrieri

Derallizzazione I Disin[eslazione

Fosse selliehe

Lavanderia

Noleggio alllovellure con I senza eondueenle

PlIbblieila

Pulizia



1'10 Smallimenlo riliuli speciali

I'll Tele/onia mobile

1'12 Traduzioni

1'13 Tras/ochi //c/cchinaggio

1'14 Traspvrlo persvne

1'15 Selezivne efornilura del Personale

1'16 Allro (Ipeci/icare):

T

Tal

T02

T03

T04

T05

T06

707

1'08

T09

TID

Z

Er'Z02

PUBBLlCAZIONI, STAMPA E SERVIZI COMPLEMENTARJ

Al1reZzalure per centro slampa

Carlolecnica

Copisleria

Eliogra/ia

Gra/ica

Lavorazioni speciali in carla / plaslica (specijicare

Leg(l{oria

Tipogra/ia / Lilograjia

Altro (speci/icare)

Librerie, librerie commissionarie,fornilori librari

SERVIZI DI R1CERCA

Ricerca economica, sociale e a/fini

Sludi di mercalO, sondaggi, indagini lele(oniche e a/fini


